
ZARZĄDZENIE NR 8/03/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 7/03/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 31 marca 2022 r 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2022 r. 

Na podstawie art. 247 ust.1, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 7/03/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz  Miasta i Gminy 
Ryn 

 
 

Jarosław Filipek 

 

Id: 76B063A6-EE93-46C3-8BE5-8362C3621E66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-04-07T13:36:49+0200




